Alhamisi, 2 Rabi’ II 1444 H 27/10/2022 M Toleo Na 1444/02

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Misri

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Harakati Ili Kubadilisha Utawala au Kubadilisha Rais Wake?
Mgogoro wa Misri uko kwenye Utawala Unaoitawala, Sio Rais Wake Tu

(Imetafsiriwa)

Migogoro ambayo Misri inakumbwa nayo si mipya wala si matokeo ya sadfa.